



ENH Chemicals ApS

Jellingvej 15, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 52 91 95

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Erik Nordal Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENH Chemicals ApS Jellingvej 15 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98389855 Telefax: 98380644
	CVR-nr.: 14 52 91 95 Stiftet: 25. september 1990 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Nordal Haugaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ENH Engineering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i videresalg/forarbejdning af råmaterialer til asfaltbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	340.404	81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.705	-77
Resultat før skat	245.699	4
Skat af årets resultat	-54.032	-1
Årets resultat	191.667	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.667	3
Disponeret i alt	191.667	3

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>224.968</u>	<u>875</u>
Varebeholdninger i alt	<u>224.968</u>	<u>875</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	<u>845.136</u>	<u>776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.070.104</u>	<u>1.680</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.104</u>	<u>1.680</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	244.634	53
Egenkapital i alt	<u>444.634</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.032	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.032</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	515.856	1.369
Anden gæld	55.582	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.438</u>	<u>1.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>625.470</u>	<u>1.427</u>
Passiver i alt	<u>1.070.104</u>	<u>1.680</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.021	64
Andre finansielle omkostninger	25.684	13
	94.705	77

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2022 ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENH Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
